
履行期間

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000001886 コンサル

指名

測量一般 詳細業種
まち第43号 下天津公民館の敷地嵩上げに係る開発許可申請業務業務番号及び業務名
福知山市 下天津 地内履行場所
自 令和 3年 2月 9日 ～ 至 令和 3年 3月31日

指名及び入札状況閲覧簿（決定）

指名競争入札 総価契約
令和 3年 2月 8日入札・見積日 9時0分 電子入札
計画準備 1式
申請図書作成 1式
申請図面作成 1式
申請手続き 1式

価格競争

1回目
入札価格(円)

(評価値)

概要

企業名又は委任先名

1

2

2回目
入札価格(円)

(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

株式会社ｉ－ｓｓ

有限会社アシマ

大西測量事務所

京都ジオリンク

近畿測地設計株式会社

塩見測量設計株式会社

有限会社ティオス

有限会社南天コンサルタント

3,050,000

2,800,000

2,990,000

2,740,000

3,000,000

2,980,000

3,050,000

2,760,000

－

－

－

落札

－

－

－

－

備考

keiyakugyoumu02
テキストボックス
予定価格：３，０５５千円（税抜）



